no CNPJ sob o No 64.442.409/000140, localizada na Av. Pedro Almeida, 1101, Sala D,

Bairro São Cristóvão, Teresina-Pl, por intermédio de seu representante legal o Sr' ldelmar

Almeida da Silva, portador do CPF No 034.656.898-60, com o valor global de R$

470.436,73 (quatrocentos e setenta mil, quatrocentos e trinta e seis reais e setenta e

três centavos), determinando que se proceda à elaboraçáo e devida publicação da

presente autorização e a elaboração do contrato ou instrumento similar conforme faculta o

art. gS da Lei No 14.139121, tudo de acordo com a proposta apresentada e demais